Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Figueiredo, 320, 2º andar – Centro – Valença-RJ – CEP: 27600-000
Telefone: (24) 24533109

E-mail: administração@valenca.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
         ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE PO SSE DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2011/ PMV/RJ, DE 19 DE OUTUBRO DE 20 11.

O Prefeito Municipal de Valença  no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com as Leis Municipais: Lei Complementar n.º: 28 de 28 de setembro 1999, Lei
2.549 de 10 de novembro de 2010, Lei Complementar n.º: 151 de 23 de novembro de 2011, Lei
Complementar n.º: 153 de 21 de dezembro de 2011 e Lei Complementar n.º 149 de 05 de
outubro de 2011, torna pública a convocação dos candidatos para a as sinatura do termo
de posse nas vagas do quadro permanente da Prefeitu ra Municipal de Valença após
concluídas as etapas das provas objetiva, provas de título, conferência de documentos e
exames médico admissional.

Os candidatos que possuem cargos públicos não acumuláveis, na forma do artigo 37

inciso XVI da Constituição Federal em outro ente público , deverão apresentar
documentação comprobatória do afastamento do seu an tigo cargo para que possa
assinar o termo de posse .

Aos candidatos que possuem cargos não acumuláveis, na forma do artigo 37 inciso XVI

da Constituição Federal, neste Município  receberá a sua portaria de afastamento do seu
antigo cargo no momento da assinatura do termo de posse, na forma dos artigos 25, 26 e 63
da Lei Complementar 28/1999.

A cerimônia de assinatura do Termo de Posse ocorrerá no Clube dos Coroados

localizado na Rua Dr. Figueiredo nº: 629, Bairro: Centro – Valença/RJ no dia 30/03/2012
(sexta-feira) em dois horários diferentes conforme relação abaixo:

HORÁRIO DAS 09:30 Horas

Cargo: F08 – MERENDEIRA
Vaga: Valença/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
2° 907.372-8 SILVIA SOUZA MARIA
3° 900.947-7 ANNE KAROLLYNE NEVES OLIVEIRA
4° 912.496-9 MAGNO DE PAULA GUIZALBERTE
5° 910.808-4 LUCIMAR EIRAS GOULART
6° 906.443-5 ALINE DE CASTRO SILVA
7° 906.634-9 PATRICIA DA SILVA RAMOS
8° 905.681-5 PRISCILLA MODESTO SIMÕES LARA
9° 909.713-9 VALÉRIA BARBOSA DE ARAUJO
10° 905.688-2 NARA LUCIA FONTES VARGAS
11° 907.765-0 ELIANE DIAS PESSANHA
12° 912.572-8 DENISE MENEZES LIMA
13° 909.140-8 SANDRA REGINA ROSA DUTRA
14° 910.351-1 CLAUDIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS
15° 903.404-8 VALDETE TEIXEIRA

Cargo: N21 – MONITOR
Vaga: Valença/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 902.355-0 LETICIA VASCONCELLOS DE SOUZA
3° 905.253-4 MARIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA
4° 906.829-5 BÁRBARA DA ROSA NOVAES

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Figueiredo, 320, 2º andar – Centro – Valença-RJ – CEP: 27600-000
Telefone: (24) 24533109

E-mail: administração@valenca.rj.gov.br

5° 901.732-1 THIAGO ROSA DA SILVA
6° 906.614-4 LUCIANA APARECIDA ESTEVES DE OLIVEIRA
7° 905.222-4 RENATA CIRNE FERRAZ
8° 906.322-6 ANDREIA DE OLIVEIRA SILVA
9° 900.624-9 CLAUDIA DO NASCIMENTO DIAS
10° 902.072-1 MICHELLE ESTEVES DE CARVALHO
12° 906.887-2 ALINE RIBEIRO THIODO
13° 909.833-0 CARINA GOMES MELO
14° 909.561-6 ALINE CRISTINE BASTOS MYRRHA
15° 904.013-7 LUANA ADAO DA SILVA
16° 902.664-9 LETICIA DE ASSIS VIEIRA
17° 908.173-9 MARILDA OLIVEIRA ENES
18° 902.290-2 MICHELE SERRA DEL SECCHI
19° 901.236-2 IVAN RODRIGO E SILVA LOUZADA
20° 902.237-6 DAYANA RAMOS PINTO
21° 900.002-0 LIVIA NASCIMENTO LINHARES CARVALHO
22° 900.679-6 THAÍS DA FONSECA OLIVEIRA
23° 905.743-9 LYVIA SAMPAIO CARDOSO
24° 906.032-4 DANNDARA DA SILVA PEGO
25° 903.426-9 MAYARA MAGNA BAPTISTA SANTOS
26° 904.884-7 ROSELI APARECIDA VICENTE
27° 910.079-2 LILIA CRISTINA DUQUE
29° 909.048-7 SANDRA REGINA ALVES CONFORT
30° 908.927-6 JOSÉ MÁRCIO DE OLIVEIRA DUQUE
31° 905.167-8 MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA
32° 908.842-3 ROSELI OLIVEIRA DOS SANTOS
33° 903.459-5 WELINGTON VITAL CARMO DA SILVA
34° 911.069-0 REGINA CELIA FLORIANO MURAT
35° 911.642-7 ROSA ADRIANE COELHO FERREIRA
36° 911.198-0 WESLEY DOS SANTOS MACHADO

Cargo: N22 - PROFESSOR II
Vaga: Valença/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 904.675-5 CRISTIANE DA SILVA SOUZA
2° 904.289-0 MARCELLA LACERDA DA SILVA
3° 912.134-0 ZENILDA DA SILVA NAVES
4° 907.730-8 NUBIA JULIANA SILVA TAVARES
7° 905.920-2 ANGELICA DOS SANTOS OLIVEIRA RIBEIRO
8° 911.344-4 WAÍNA CRISTINA BREXIANE PINA
9° 905.360-3 GEANI APARECIDA DA SILVA FERREIRA
10° 908.332-4 TATIANE DIAS DOS SANTOS
12° 910.898-0 TAMARA SILVA ROMEIRO ESPINDULA DE SOUZA
13° 902.240-6 CARINA MATOS DOS SANTOS
15° 907.697-2 MARIA FABIANE DA SILVA FERREIRA
16° 903.412-9 GRAZIELLE MELO DA SILVA
17° 904.231-8 TATIANA BRUNO DA CUNHA
18° 907.074-5 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA
19° 903.043-3 LUCIANA APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS
20° 910.385-6 CLÁUDIA ANDREIA DE OLIVEIRA

Cargo: S52 – PEDAGOGO
Vaga: Valença/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 912.577-9 ALESSANDRA APARECIDA VITAL
3° 907.625-5 MARCELA DE SOUZA DA CRUZ
4° 911.761-0 ANA MARIA DA SILVA GOBBI MELLO
5° 900.138-7 ROSANGELA CRISTINA DOMINGOS
7° 912.121-8 VIVILI CECILIA COSTA MARQUES

Cargo: S52 – PEDAGOGO - Vagas Reservadas às pessoas com  Deficiência
Vaga: VALENÇA/RJ

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Figueiredo, 320, 2º andar – Centro – Valença-RJ – CEP: 27600-000
Telefone: (24) 24533109

E-mail: administração@valenca.rj.gov.br

Class.  Inscrição  Candidato
1° 904.264-4 ROSANA DAS GRAÇAS REIS MENDES [DEFIC.]

Cargo: S53 - PROFESSOR I – ARTES
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 909.245-5 LEANDRO BRETTAS TORTURELLA
2° 910.374-0 FERNANDA PINHEIRO RAYMUNDO

Cargo: S54 - PROFESSOR I – CIÊNCIAS
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 912.587-6 SIMONE VERGINIA RAMOS DA SILVA
2° 908.736-2 LIZZIANE PINHEIRO DOS SANTOS
3° 910.744-4 GLAUCE CAMPOS FEIJÓ SOUZA

Cargo: S55 - PROFESSOR I - EDUCAÇÃO FÍSICA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
2° 902.410-7 JAILSON SOUZA DA SILVA VIEIRA

Cargo: S56 - PROFESSOR I – GEOGRAFIA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 902.848-0 MORÔNI AZEVEDO DE VASCONCELLOS
2° 910.640-5 MARIANA PIZA DE MOURA
4° 901.488-8 VINICIUS DE OLIVEIRA MAIA
5° 912.595-7 FLORINDA DE SOUZA TORREIRA POSE

Cargo: S57 - PROFESSOR I – HISTÓRIA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
3° 906.919-4 BRUNO PEREIRA DOS SANTOS

Cargo: S58 - PROFESSOR I – INGLÊS
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 911.225-1 MONALIZA RODRIGUES PEREIRA

Cargo: S59 - PROFESSOR I - LÍNGUA PORTUGUESA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 910.256-6 BRUNO SILVA LOPES
2° 905.944-0 MARIANA BLUME DE ALMEIDA SINFRONIO
3° 908.678-1 LUDMILA CRUZ DA SILVEIRA

Cargo: S60 - PROFESSOR I – Matemática
Vaga: Valença/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
2° 900.005-4 MARCO ANTONIO DA SILVA NUNES
3° 901.649-0 MONICA APARECIDA RODRIGUES
4° 908.756-7 ANDRÉ ALMEIDA DUQUE

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Figueiredo, 320, 2º andar – Centro – Valença-RJ – CEP: 27600-000
Telefone: (24) 24533109

E-mail: administração@valenca.rj.gov.br

Cargo: S62 – PSICOPEDAGOGO
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1 912.367-9 SIMONE APARECIDA LEAL DIAS
2° 901.926-0 ANDREIA DIAS AIRES
3° 903.800-0 MARIA FERNANDA LIMA GOUVEIA

Cargo: S63 - SUPERVISOR ESCOLAR
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 910.134-9 RUDYARD GONÇALVES COUTINHO
2° 910.123-3 IVONETE ALVES DA SILVA
3° 904.725-5 DAYANA DE MELLO ARIEIRA SOUZA
4° 900.197-2 CRISTIANE JUSTINIANO BARBOSA
6° 907.924-6 MARCIA RAMOS ZERBATO FILHA CASTRO

HORÁRIO DAS 14:00 Horas.

Cargo: F01 - MECÂNICO DE MÁQUINAS E CARRETAS
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 907.947-5      JOÃO FELIPE TEIXEIRA

Cargo: F02 - OPERADOR DE MÁQUINA PESADA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1°  910.373-2     RONALDO LUIZ PEREIRA DOS SANTOS

Cargo: F05 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
Nota Final
1°           906.707-8  ADRIANA ESTELA LIMA CARDOSO DE ALMEIDA
2° 906.233-5      SUZANA MARCELO DA SILVA

Cargo: F06 - BOMBEIRO HIDRÁULICO
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 912.315-6 ANDERSON SILVA DOS SANTOS
3°     909.278-1  PAULO ROBERTO PINTO

Cargo: F07 - COZINHEIRA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 900.041-0 MONICKE DOS SANTOS

Cargo: F09 - MOTORISTA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
Nota Final
6° 904.141-9 SERGIO FERNANDO DE SOUZA
8°     901.303-2    ANDRÉ LUIZ PITANGA DIAS

Cargo: N10 - AGENTE AMBIENTAL
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 905.139-2 ANDRÉ HILAL BECHARA
2° 901.150-1 OLAVO ARAUJO DE QUEIROZ
3° 902.890-0 MARCELO MAGALHÃES LAGO
4° 901.960-0 VAGNER LUIZ CARDOSO DE MEDEIROS CUNHA

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Figueiredo, 320, 2º andar – Centro – Valença-RJ – CEP: 27600-000
Telefone: (24) 24533109

E-mail: administração@valenca.rj.gov.br

Cargo: N12 - AGENTE CULTURAL
Vaga: Valença/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 905.705-6 LEONARDO JOSÉ GONÇALVES DE OLIVEIRA
2° 910.642-1 JOSE CARLOS PEREIRA NETO
3° 909.987-5 RAFAEL MACEDO ROSA
5° 906.849-0 JOÃO ALTAIR DAMASCENO JÚNIOR
7° 909.303-6 JULIO DE MORAES COSTA

Cargo: N14 - ASSESSOR ADMINISTRATIVO II
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
2° 907.062-1 SUSANA DE SOUSA LEITE
3° 909.552-7 VALÉRIA BENEDICTO DA SILVA
4° 909.856-9 VERGILIO YUKIO OKABAYASHI
5° 910.133-0 ALLISON DE ARAUJO SILVA
6° 908.298-0 ADRIANA APARECIDA DAMASCENO BITTENCOURT
7° 912.096-3 JOÃO BATISTA MAIA ESTEVES
8° 901.298-2 TALES DE OLIVEIRA HONORIO
9° 910.000-8 FERNANDA GONÇALVES DE PAIVA
10° 905.787-0 GISELE CRISTINA DE ASSIS SILVA
11° 900.182-4 LIEDY GONÇALVES DE OLIVEIRA
12° 901.190-0 FABRICIO DE CARVALHO SANTOS

Cargo: N15 - CUIDADOR FEMININO DO ABRIGO "C.M.DA CR IANÇA E DO ADOLESC." –
ASSISTÊNCIA SOCIAL
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 905.247-0 PRISCILA ALVES RAMALHO
2° 909.980-8 LAILA BASTOS COELHO MENEZES
3° 907.845-2 FABIANA OLIVEIRA FRANCO
4° 904.475-2 TELMA DA SILVA

Cargo: N16 - CUIDADOR MASCULINO DO ABRIGO "C.M.DA CR IANÇA E DO
ADOLESC."ASSISTÊNCIA SOCIAL
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 905.498-7 SEBASTIÃO SERGIO DE BARROS VIEIRA
2° 906.659-4 RICARDO DA SILVA DUARTE
3° 908.105-4 MARCELO DE OLIVEIRA THOMÉ
4° 909.175-0 FABIO VICENTE DA SILVA

Cargo: N17 - EDUCADOR SOCIAL
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 902.942-7 FELIPE AFFONSO DE LACERDA

Cargo: N20 - INSTRUTOR DE LIBRAS
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 912.732-1 SIMONE PEIXOTO GONÇALVES

Cargo: N23 - PROGRAMADOR DE COMPUTADOR
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 905.971-7 IVAN PINTO

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Figueiredo, 320, 2º andar – Centro – Valença-RJ – CEP: 27600-000
Telefone: (24) 24533109

E-mail: administração@valenca.rj.gov.br

Cargo: N24 - TRADUTOR DE INTÉRPRETE DE LIBRAS
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 906.870-8 ALINE CRISTIANY LACERDA DOS SANTOS CAMPBELL
2° 900.720-2 LEANDRA GOMES FERREIRA DOS SANTOS
3° 902.532-4 KÁTIA APARECIDA RODRIGUES ALVES

Cargo: N25 - FISCAL DE OBRAS
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
2° 901.979-0 ANDRÉ PONTES DE ANDRADE COSTA

Cargo: N26 - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 910.003-2 ALEXANDRE SILVA GONÇALVES
2° 907.228-4 LUCIANE DA SILVA SANTOS

Cargo: N27 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
3° 907.032-0 JOELMA MARIA DOS SANTOS
4° 905.976-8 OTONIEL MARTINS ALVES
5° 903.231-2 LEONARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA

Cargo: N28 - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
2° 900.522-6 JOSE ANTONIO LIMA DO NASCIMENTO

Cargo: N29 - TÉCNICO EM ELETRICIDADE
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 908.051-1 FELIPE LASSAROTE LAVALL
2° 902.427-1 FRANCISCO RENATO RIBEIRO

Cargo: N30 - TÉCNICO EM ELETRÔNICA TELEFONIA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 903.136-7 ROMILDO DOS SANTOS MEDEIROS

Cargo: N31 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 900.960-4 GISLAINE DOS SANTOS SILVA GOMES
2° 910.312-0 DANIELE LOPES DE ALMEIDA
5° 904.679-8 NAIARA ROSA ARRUDA DE OLIVEIRA

Cargo: N33 - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE HARDWARE
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 903.305-0 LUCAS DE MEDEIROS FIGUEIRA

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Figueiredo, 320, 2º andar – Centro – Valença-RJ – CEP: 27600-000
Telefone: (24) 24533109

E-mail: administração@valenca.rj.gov.br

Cargo: N34 - TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 901.750-0 DOUGLAS DE MELLO ANTHERO
2° 908.632-3 EGIDIO DA SILVA SALDANHA
3° 904.446-9 VITOR FELICIO SALEMA
4° 906.746-9 LUCIANO COSTA DE ALMEIDA
5° 912.348-2 MARCELO GARCIA PENA
6° 906.346-3 MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS
7° 909.139-4 LUIS CLAUDIO SILVA GARCIA
9° 905.537-1 FILIPE BRANDI DE MORAIS
11° 906.615-2 WANDERSON DA CRUZ
12° 907.577-1 ALEXANDRE ALVES RODIGHERI
13° 906.934-8 MARCOS DOS SANTOS PARREIRA
14° 903.301-7 ANDRÉ CABRAL PEREIRA
15° 912.370-9 ANDERSON LUIZ LOPES

Cargo: N35 - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL TSB
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
2° 910.002-4 ÉLIKA APARECIDA DOS REIS

Cargo: S37 - CONSULTOR JURÍDICO
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 900.802-0 THIAGO SOARES MARTY

Cargo: S39 - ASSISTENTE SOCIAL
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 908.884-9 CILA FERREIRA PORTUGAL RAMOS
3° 904.057-9 HELTON RANGEL COUTINHO JUNIOR
5° 901.109-9 FELIPE DA MATTA DE CASTRO

Cargo: S40 - AUDITOR FISCAL
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 905.343-3 OVÍDIO MACHADO DE AVELLAR
2° 910.654-5 ANDRÉ HENTZY CORDEIRO

Cargo: S43 - CONTADOR
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
2° 900.325-8 GLEIDSON WALTER SILVA DE PAULA

Cargo: S44 – ENFERMEIRO
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 907.215-2 LAURA BERRIEL DA SILVA
2° 902.123-0 YTALO PEREIRA RAMALHO GOMES

Cargo: S47 – FISIOTERAPEUTA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
1° 904.559-7 PEDRO SOUZA GOMES
2° 901.721-6 ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA
3° 901.071-8 VLADIMIR LOPES DE SOUZA
4° 907.071-0 LUCIANA SALVADOR DE CARVALHO

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Figueiredo, 320, 2º andar – Centro – Valença-RJ – CEP: 27600-000
Telefone: (24) 24533109

E-mail: administração@valenca.rj.gov.br

Cargo: S48 - INSTRUTOR DE ESPORTE
Vaga: VALENÇA/RJ
Class. Inscrição Candidato
2° 904.637-2 GUSTAVO LOPES LEITAO

Cargo: S50 – MUSEÓLOGO
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 906.762-0 NEWTON FABIANO SOARES

Cargo: S51 – NUTRICIONISTA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 902.809-9 PRISCILLA DE CARVALHO MARINHO
2° 904.502-3 ANA LÚCIA RIBEIRO DE VASCONCELLOS

Cargo: S61 – PSICÓLOGO
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 909.457-1 ISABELA CHAVES DE SA
2° 902.087-0 DAVI CAVALCANTE ROQUE DA SILVA
3° 906.009-0 SYLVIA MARIA CHIESSE DE CASTRO ROCHA
4° 907.946-7 RENATA CESAR PEREIRA
5° 902.338-0 LUIZ DE PAULA ALMEIDA JÚNIOR

Cargo: S64 - TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA
Vaga: VALENÇA/RJ
Class.  Inscrição  Candidato
1° 906.410-9 RAFAEL SILVA PEREIRA
2° 904.403-5 JOSÉ EDUARDO GOULART LAGO
3° 905.565-7 RENATA CRISTINA DA SILVA ROSA

Clara Pentagna Bruno

Secretária de Administração